令和２年１月吉日

関係各位

嘉手納町立屋良小学校

校長 平良 好光

（公印省略）

旧校舎おわかれ会（旧校舎開放）および

タイムカプセルオープンセレモニーご案内

屋良小学校関係者のみなさま、こんにちは、日頃より本校の教育にご理解

くださり、誠にありがとうございます。

さて、新校舎が完成し、それに伴い運動場造成が始まるにあたり、１月末

に校舎を壊すこととなりました。そこで、屋良小学校に関係した方々に旧校

舎開放および９０周年、１００周年に埋設したタイムカプセルオープンセレ

モニーを下記の日程で行いたいと思います。お忙しい中ですがお誘い合わせ

の上、お越しください。

記

１. 日 時 令和２年 １月２５日（土）

９：００～１１：００

２. 会 場 本校旧校舎

３． お願い

・駐車場が手狭ですので、できるだけ徒歩か公共の交通機関をご利用く

ださい。学校周辺への駐車で地域の方に迷惑をかけないようお願いし

ます。

・見学の際は、係員の指示に従ってください。